
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

Uchwała nr 67/2017 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 16 września 2017 r. 

 

w sprawie zmiany kryteriów powoływania do Kadry Narodowej Juniorów 

 

Na podstawie § 39 pkt 10 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Regulaminie Powoływania Kadry Narodowej Seniorów, Młodzieżowców i Juniorów Polskiego 

Związku Pływackiego wprowadza się następujące zmiany:  

1. W tabeli określającej „Normy wynikowe – Kadra Narodowa Juniorów 2017/2018” normy 

wynikowe dla zawodników/czek 18 – 19 lat (rocznik 1999/2000) otrzymują brzmienie: 

„K – I klasa sportowa /25 m lub 50 m/ 

M – I klasa sportowa /25 m lub 50 m/; 730 pkt FINA (2017) tylko rocznik 2000 /25 m lub 50 m/”  

2. Punkt 6 ust. c) otrzymuje brzmienie:  

„c) zawodnicy 13 letni będą kwalifikowani na podstawie rankingu opracowanego na podstawie 

wyników uzyskanych na basenie 25-cio metrowym /dystanse olimpijskie z wyjątkiem 200 m 

stylem motylkowym, 400 m stylem zmiennym, 1500 m stylem dowolnym chłopców oraz 

dodatkowo 100 m stylem zmiennym i 800 m stylem dowolnym”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

   Protokolant Zebrania       Prowadzący Zebranie 

 Paweł Słomiński 

 

 

                   Magdalena Grzesik  Prezes Zarządu 

 


